02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8429073020012 
SKU:  CAMXXVTXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $596.55, Tasa: 0.160000, Importe: $95.45 
IEPS: 003, Base: $458.88, Tasa: 0.300000, Importe: $137.67 

$458.88 $458.88

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $692.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.